Raiffeisen
x Bank

Limity pojistného kryti

Pojisténi lécebnych vyloh + Pojisténi
asistencnich sluzeb

Limit na akutni zubni oSetfeni

Pojisténi asistencnich sluzeb

Limit na naklady na repatriaci pojisténého
Limit na naklady na repatriaci télesnych ostatk(
Limit na naklady na vyslani opatrovnika

Limit na naklady na predcasny navrat z pojisténé
cesty

Limit na naklady vzniklé zmeskanim odjezdu
verejného dopravniho prostredku

Limit na zpozdéni nebo zruseni letu
(min. zpozdéni 6 hodin)

Limit na naklady na pravni pomoc v zahranici
vcetné jejiho zprostiedkovani

Limit na naklady vzniklé ztratou cestovnich
dokladt

Limit na zachrafovaci naklady

Limit na odskodnéni v pfipadé zadrzeni
pojisténého pfi Unosu letadla nebo autobusu

Limit na zprostredkovani financni pomoci
pojisténému

Pojisténi zavazadel
Limit na jedno zavazadlo
Limit na jednu polozku
Pojisténi urazu

Smrt nasledkem uUrazu
Trvalé nasledky Urazu

Akumulovany limit na rodinu

K4P (pojistna smlouva

1360500240)

2 000 000 K¢

Neni (dle VPP)

2 000 000 K¢
2 000 000 K¢
40 000 K¢

40 000 K¢

40 000 K¢

5000 K¢

(dle VPP)

40 000 K¢

40 000 K¢

40 000 K¢

40 000 K¢

40 000 K¢

20 000 K¢
Neni

10 000 K¢

400 000 K¢
400 000 K¢

neni

Raiffeisenbank a.s., Hvézdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, ICO 49240901,

zapsand v obchodnim rejstfiku vedeném Méstskym soudem v Praze, sp. zn. B 2051.

K4 (pojistna smlouva
1360500130)

2 000 000 K¢

Neni (dle VPP)

2 000 000 K¢
2 000 000 K¢
40 000 K¢

40 000 K¢

40 000 K¢

40 000 K¢

40 000 K¢

40 000 K¢

40 000 K¢

40 000 K¢

15 000 K¢
Neni

5 000 K¢

200 000 K¢
200 000 K¢

neni

K2 (pojistna smlouva
1360500130)

1 000 000 K¢

Neni (dle VPP)

1 000 000 K¢
1 000 000 K¢
20 000 K¢

20 000 K¢

20 000 K¢

20 000 K¢

20 000 K¢

20 000 K¢

20 000 K¢

20 000 K¢

15 000 K¢
Neni

5 000 K¢

100 000 K¢
100 000 K¢

neni



Pojisténi odpovédnosti za skody 1 000 000 K¢ 1 000 000 K¢ 1 000 000 K¢

Detailni vycet limitll pojistného kryti naleznete v pojistné smlouvé a vSeobecnych
pojistnych podminkdch

Raiffeisenbank a.s., Hvézdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, ICO 49240901,
zapsand v obchodnim rejstfiku vedeném Méstskym soudem v Praze, sp. zn. B 2051.



